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RAPPORTER FRA MENIGHETENS VIRKSOMHETSOMRÅDER 
 
Ansatte i 2025:  
Linn S. Hummelvoll sokneprest  
Øyvind Monstad, kapellan  
Erling Grostad, kantor 
Karstein D. Nylund, kirketjener 
Kristin Dybvik, menighetspedagog 80 %  
Sidsel Øyvåg, administrasjonssekretær i Fellesrådet, er knyttet til staben i Bugården.  
Anne Karoline Ulset Furberg, Adventura-leder/trosopplæring 20 %. 
 

 
Trosopplæring 0 – 18 år 
Menighetspedagog Kristin Dybvik 
 

Trosopplæringsarbeidet i Bugården menighet består av enkeltstående arrangementer 
rettet mot en avgrenset aldersgruppe, kontinuerlige tiltak med definerte aldersgrupper, og 
familiearbeid. 
De kontinuerlige tiltakene gjennom hele året - dvs Konfirmantarbeidet, Ledertrening for 
ungdom, Babysang, Bugården barnegospel, Søndagsskolen, Adventura og Speideren 
– er bærebjelkene i trosopplæringsarbeidet i Bugården (se “kontinuerlige tiltak” under). 
 
I tillegg til disse faste, ukentlige samlingene, har vi i 2024 gjennomført følgende 
arrangementer: 
 
4-årsboka. 4-åringer og deres familier inviteres til «barnegudstjeneste» en torsdag 
ettermiddag, med middagsservering i forkant. Gudstjenesten varer i ca 40 minutter. Det er 
bønnevandring med mange ulike stasjoner, Bugården barnegospel deltar, og 4-årsboka blir 
selvfølgelig utdelt. 10 (av 41) 4-åringer deltok på arrangementet. 
4-årsbok-arrangementet slås sammen med «Kirkemiddag» denne torsdagen. Alle deltakere 
på middagen og menighetsmedlemmer for øvrig er selvfølgelig også velkommen til å delta 
på gudstjenesten. 
 
Ferieklubb. Barn som begynner i 5., 6. eller 7. trinn samles siste uke i sommerferien til 
“Ferieklubb i Bugården”. Dette er et populært tiltak med mye aktivitet, felleslek, vannleker, 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Konfirmanter 56 56 66 48 49 61 31 

Vielser 1 3 1 1 1 4 0 

Antall gudstjenester 53 59 52 64 59 54 59 

Deltakere 6280 6600 4212 3898 5492 7425 7721 

Antall dåp 40 33 21 27 24 23 19 

Gudstjenester med 
nattverd 

45 47 30 35 45 44 48 

Nattverdgjester 4845 3555 1779 1953 2992 3205 3108 

Gravferder 74 64 84 73 66 98 79 
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temasamlinger, utflukter, grillparty mm. 25 barn deltok, noe som er max kapasitet på en 
slik type tiltak. 
Pop-up-kor. Barn fra 5. til 7. trinn inviteres til en kor-helg første søndag i advent. På 
lørdagen hadde vi musikkleker, trygghetsøvelser, lytteøvelser, innøving av et utvalgt 
advents-repertoar, pizzalunsj, pepperkaker og Bibelfortelling med bruk av «Tidslinjen». På 
søndagen deltok koret på adventsgudstjeneste. 6 barn deltok.  
 
Verdensbarnekarneval og Juletrefest er tradisjonsrike arrangementer, som samler 
mange barn og voksne fra nærmiljøet. Disse arrangementene støttes av henholdsvis 
Krokemoa og Haukerød nærmiljøutvalg. 
 

Kontinuerlige tiltak 
 
Babysang 
Babysang er et ukentlig drop in-tilbud for foreldre med barn i alderen 0-1 år. Etter en 
samling med sang, bevegelse og lek i kirkerommet inviteres de til lunsj i kirkestua. Antall 
deltakende babyer på babysangen i 2024 er høyere enn antall døpte, noe som betyr at på 
samlingene kommer det både babyer som ikke er døpt og babyer fra andre sokn enn 
Bugården. 
 
Søndagsskolen og SøndagsKRIK 
Søndagsskolen og SøndagsKRIK har i 2024 hatt samling annenhver søndag i periodene 
januar til april og august til november. 38 barn har deltatt i løpet av året. Samlingen 
rammes inn av gudstjenesten, dvs at vi går ut til egen samling før “ordet” og kommer 
tilbake til “bordet”. Før en går til samling, tematiseres bibelteksten kort i gudstjenesten. 
Søndagsskolen samles så på søndagsskolerommet om dagens bibelfortelling, sang, tegning 
og lek. SøndagsKRIK samles i gymsalen, evt. utendørs, til ulike aktiviteter og ballspill. Ved 
behov har en også opprettet tilbudet SøndagsKLUBBEN i kirkestua. 
 
Lederne for søndagsskolen i 2024 har vært Erlend Woldseth, Miriam Himberg, Kjersti Hem, 
og Ivar og Aud Pettersen. På SøndagsKRIK har Svend Magnus Pettersen, Åshild Alne 
Pettersen og Fredrik Pettersen vært ledere.   
 
Bugården barnegospel (se kirkemusikk) 
 
Adventura bestod i 2024 av ca 20 betalende medlemmer, også er det stadig noen som 
sjekker ut tilbudet. På våren var det stort sett 15-20 barn til stede, høsten mellom10-15 
tilstede. Medlemmer er i alderen 10 -13 år. Ungdomslederne er mellom 15-23 år. 
Hovedleder har vært Anne Karoline Ulset Furberg. Adventura har samling annenhver 
onsdag i og utenfor kirken. Hele aktivitetsdelen av kirka er da i bruk. Det er mat og 
andaktsstund. Tillater været det, er det også utflukter i nærmiljøet, som sykkeltur til 
gapahuken til Jens Stenklev, førjulsgrill med mørkegjemsel i skogen bak svømmehallen 
med mer.  
Det er høsttur til badeland i Langesund, og Metro lekeland besøker Adventura hvert halvår. 
Sommeravslutning for Adventura på Knattholmen leirsted med blant annet kjempehuske 
og grilling er en innarbeidet semesteravslutning.  
 
Adventura + er ungdomsklubben for lederne på Adventura, men er åpen også for andre. 
De har samlinger annenhver onsdag, i uker det ikke er Adventura.  Det er 7 faste Adventura-
ledere for øyeblikket i litt ulik alder. Mat og prat er viktig på Adventura+.  
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Anne Karoline Ulset Furberg er hovedleder også for Adventura+.  
 
 

Speideren 
Bugården KFUK-KFUM 
   
    
Gruppeleder 

Gruppeassistent 

 

Vandrerleder 

Stifinnerleder 

Oppdagerleder 

Leder 

                   

Ragnar Pedersen 

Roger Blindheim 

Horntvedt 

Ragnar Pedersen 

Inger Marie Fjellvang 

Inger Marie Fjellvang 

Andreas Aa Pedersen 

  

 

   

    
Oppdagere 1-2 trinn og stifinnere 3-4 trinn. 
 
Vårhalvåret 
I løpet av våren hadde vi 16 møter. Vi har gjennomført møtene med rundt 8 unger hver 
gang. Deltok på småspeiderleir på Knattholmen i juni. 
 
Høsthalvåret 
I løpet av høsten hadde vi 11 Speidermøter og gudstjeneste 1. søndag i advent.  
På møtene var det rundt 2 unger hver gang. Møtene generelt har bestått av noe teori, 
læring og en del lek. Noen deltok aktivt på speidergudstjenesten 1.søndag i advent. Hvor de 
hjalp til med å bære prosesjonskors og tenne adventslys. I tillegg til at flinke foreldre hadde 
bakt kaker til kirkekaffen etter gudstjenesten. 
 
Vandrere 5-10 trinn 
 
Vårhalvåret 
I løpet av våren hadde vi 16 møter og 1 tur.  
Vi har gjennomført møtene med rundt 4 ungdommer hver gang. 
Høsthalvåret 
I løpet av høsten hadde vi 11 speidermøter, 1 tur med 3 andre grupper i kretsen og 
gudstjeneste 1. søndag i advent. Vi brukte det nye programmet med rundt 10 ungdommer 
hver gang. Møtene har bestått av teori og praktisk læring. 
Noen deltok aktivt på speidergudstjenesten 1.søndag i advent. Hvor de hjalp til med å bære 
prosesjonskors, tenne adventslys og lese bønner. I tillegg til at flinke foreldre hadde bakt 
kaker til kirkekaffen etter gudstjenesten. 
 
Rovere 
Vi har 2 rovere som har i tillegg til våre møter, deltatt på kretsens roverarrangement 
 
Gruppe 
Gruppa har 14 medlemmer under 26 år. Vi var med på gudstjenesten 1. søndag i advent, 
hvor vi var aktivt med i opplegget, og hvor vi arrangerte kirkekaffen etterpå. Vi hadde 



 

 

4 

 

avslutning før jul, hvor foreldrene var bedt inn. Da hadde vi opptakelse av nye medlemmer 
og utdeling av ferdighetsmerker. 
 
 
Konfirmantarbeid 
31 konfirmanter ble konfirmert i Bugården i 2024. 
  
Undervisningsåret er bygget opp av ulike former for samlinger og aktiviteter: 
interessebaserte grupper, fellessamlinger, ulike gudstjenester, solidaritetsaksjon 
(Fasteaksjonen) og konfirmantleir på Solåsen leirsted i Kjerringvik.  
 
Mesteparten av undervisningen foregår i grupper. Konfirmantene får selv velge hva slags 
gruppe de vil være i, basert på interesser. Disse er tradisjonell undervisningsgruppe, 
Filmgruppe og Utegruppe.  
 
Kapellan Øyvind Monstad og menighetspedagog Kristin Dybvik har ansvar for 
konfirmantarbeidet. I tillegg er Leif Rune Dass Sundli fast frivillig ressurs i arbeidet med 
film-konfirmantene. 
 
Ledertrening for ungdom 
Ledertreningskurset er et treårig kurs for konfirmerte ungdommer. Bugården menighet 
samarbeider med de andre by-menighetene i Sandefjord (Sandar, Vesterøy og Sandefjord 
menigheter) om dette opplegget. Fra Bugården er det Kristin Dybvik og Øyvind Monstad 
som er ansvarlige. Ungdommene som deltar, får et omfattende og grundig kurs. De utrustes 
til å være ledere på konfirmantleirer og trosopplæringstiltak, og bidrar som uunnværlige 
frivillig-ressurser i alle de fire menighetene. I 2024 arrangertes studietur til Roma for 2.- og 
3.-årskursdeltakerne.   
 
Kirkemiddager er ca 2 ganger i måneden på torsdager kl.16.45 og er for alle som vil spise 
sammen med noen. Antall til stede i 2024 lå mellom 16 og oppunder 30. På julemiddagen 
var det enda flere. De som har vært samlet på kirkemiddag i 2024 er en mix mellom 
familier med barn som skal på barnegospelen, deltakere som skal på Alphagruppen og 
andre familier / enkeltpersoner i menigheten.  
 

 
Barnehage/skole/kirkesamarbeid 
 
De årlige skolegudstjenestene til jul, i samarbeid med både Haukerød og Krokemoa 
barneskoler, ble gjennomført som vanlig. Ekstra fint i 2024 med Krokemoa skole, hvor 
lærere sammen med Linn sokneprest introduserte et nytt julespill.  
Kun Haukerød skole hadde påskegudstjeneste.   
Bugården ungdomsskole som hadde julegudstjeneste som vanlig.  
Det er ellers meget godt oppmøte på alle gudstjenestene. 
Julevandringene med barnehager i Bugården menighet ble gjennomført med 10 av 12 
barnehager i Bugården menighet. Hele staben var mer eller mindre involvert i 
gjennomføringen av vandringene. En fin og viktig tradisjon, som barnehagene har gitt 
uttrykk for at de ser frem til. Barnehagebarn laget både engler og stjerner til juletreet i 
kirken i 2024. Samarbeidet med skoler og barnehager er godt. 
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Menighetsarbeid 

 
Frivillige medarbeidere 
Vi har mange frivillige medarbeidere som deltar i alle aktiviteter i menigheten. Vi er helt 
avhengige av frivilliges innsats og takker for alle som har vært med på ulike måter også i 
2024. Menighetsrådet jobber aktivt med hvordan frivillige medarbeidere kan ivaretas og 
følges opp. Menighetsrådet sender ut julekort til alle frivillige. Medlemmer i rådet ringer 
også til frivillige en gang i året, både for å takke og for å høre hvordan den enkelte trives 
med oppgavene. Vi inviterer til frivilligfest i februar 2025. 
 
Givertjeneste Det var 27 faste givere i givertjenesten i 2024.  Menigheten fikk inn  
133.709,- kr gjennom givertjenesten dette året. Vi takker varmt for støtten. De som ikke er 
faste givere, men som kan tenke seg å bli det, kan kontakte Øyvind Monstad eller Anders 
Tho. 
 
Kveldsåpent-komiteen: Njål Gjennestad (leder), Gunn Kjøndal og Dag Knudsen,  
Kveldsåpent har gitt Bugården menighet mange flotte temasamlinger gjennom mange år, 
også i 2024. Periodevis har det vært godt besøkt. Erfaringen de siste årene er at det 
kommer få. Det kommer flest når det er et musikalsk tema. Disse kveldene blir like Allsang 
i Bugården.  
Komiteen ser også at en del andre temaer kommer veldig tett opp til Kirkeakademiet.  
Tiden er kommet for å legge ned Kveldsåpent. Det er ikke noe nederlag, bare en 
konstatering av at akkurat nå er det for mye arbeid i forhold til hvor mange som kommer.  
 
Takk for innsatsen til dem som har jobbet med dette gjennom mange år!  
 
Kveldsmat med bibelprat 
Annenhver onsdagskveld i oddetallsuker møtes en gruppe til samtale om dagens tekst og 
søndagens tekst. I tillegg tar vi av og til opp diverse emner som opptar deltagerne i 
gruppen. Mange har spørsmål om enkelte bibeltekster som vi prøver å belyse.  
Samtalegruppen er for mange også en sosial møteplass hvor vi spiser medbrakt mat,  
og blir litt bedre kjent med hverandre. Gruppen er åpen for alle aldersgrupper, 
og det er fortsatt plass til flere som vil lære mer om bibeltekster.  
Møteledere har vært Tove Barland Larsen og Jørn Nicolaysen. 
 

Alpha-gruppa - Nå Emmaus 
"Alpha-gruppa" i Bugården menighet har stort sett vært samlet hver annen uke for å dele 
fra livets gang og lese, lytte og snakke om kommende søndags evangelietekst. Det er mye å 
lure på og undres over.  Med røtter tilbake til Alpha kurs i 2015, har vi nylig endret navn til 
Emmaus, for vi kan si at vi følger hverandre i vår vandring og deler av vår undring. Vi har 
også gjerne benyttet oss av sogneprest emeritus Oddvar som gir oss en solid gjennomgang 
av tekst og sammenheng i kirkeårets gang.  

Vi kan være fra tre til åtte personer, og samles i kirkestua kl 18, i etterkant av 
kirkemiddagene. Vil du vite mer, møt opp eller ta kontakt med f.eks. Trond Nordby, Heidi 
Dahle, Frank Zhu eller Ivar Pettersen. Alle er velkomne. 
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” Før kampen”   
Før Kampen – arrangementene har pågått kontinuerlig siden 2006. Før Kampen-gjengen 
består av: Ragne Hammer Kovsand, Marthe Henriksen, Berit Hem Gulbrandsen, Ivar Bjune, 
Helge Ljosland, Oddvar Thorsen, Stian Tveit og Per Ramberg.  
 
Opplegget er nokså fast. Det er musikalsk innslag, en representant fra SF orienterer om 
laget og situasjonen i klubben og dagens gjest blir intervjuet.  Dagens gjest kan være en 
person fra laget som gjester byen eller en person som har en eller annen relasjon til fotball. 
Det er salg av kaffe/te/saft og nystekte vafler. Frammøte varierer fra 15-25   til   25-70. De 
fleste som kommer, er ikke blant de trofaste kirkegjengerne. Sånn sett bringer 
arrangementene nye grupper til kirka. I 2024 har dagens gjest vært: Marius Lie, Martin 
Jensen, Henrik Gustavsen, Kjell Magne Bondevik. Per Anders Nordengen kom sammen med 
en stor gjeng (vi var til sammen rundt 70) fra Kåffa (KFUM Oslo) da de gjestet Sandefjord. 
Musikalske innslag har vært: Stian Tveit og Oddvar Myklebust, Øystein Gulliksen og Bjørn 
Norbakken, Erling Grostad og Reinhard Nilo, Stian Tveit og Mari Bonden. Daglig leder i 
Sandefjord Fotball, Espen Bugge Pettersen, eller an annen fra ledelsen kommer innom 
arrangementet nesten hver gang. Ledelsen i Sandefjord Fotball setter stor pris på kirkas 
engasjement. 
 
«Kølleklubben» er for «unge» menn på 60+! Det spilles intens innebandy i aktivitetssalen 
torsdager fra kl. 20 til 21. Men det må vel innrømmes at snittalderen øker årlig og at alle nå 
går under betegnelsen 70+! I 2024 har det vært en stabil gjeng på 12 personer som møtes 
ukentlig for å svette, konkurrere og ha det hyggelig sosialt. Den årlige treningsavgiften på 
kr. 250 går til kirkens misjonsprosjekt. Alle interesserte 60+’ere er velkommen til 
«kølleklubben» - det er plass til flere! 
 
Bugården tur og trim 
Bugården tur og trim møtes på torsdager kl 10 (april - juni og aug - sept) til aktive gåturer i 
skog, fjell og mark. Gruppa startet opp i 2021, med Reidun og Olav Reitan som primus 
motorer. Turen skal gi både trim og trening i et felleskap med en god rast underveis. Alle 
tar med drikke og niste, og er ute på tur i 3-4 timer. På Facebookgruppa «Bugården tur og 
trim» ligger mange flotte bilder fra turer rundt om i Sandefjord og nabokommunene.  

Kristi Himmelfartsdag 9. mai gikk gruppa sammen med Pilegrimsfelleskapet i Sandefjord 
årtes faste pilegrimstur i vakker vårskrud fra Sandefjord til Larvik med stopp på Istrehågan 
og ved Tjølling kirke der det var pilegrimsmesse med pilegrimsprest fra Østre Halsen kirke, 
Øystein Evensen. Vi hadde også en langvandring lørdag 16.9 langs Tunsbergleden fra Borre 
kirke til Holmestrand kirke.               

Loppekomiteen  
Loppa-24 var vellykket, med kr. 92.372, - i netto inntekt – opp kr. 25.372 fra -23. Så mange 
som 75 hjelpere bidro på forhånd og på selve loppedagene, og det er en sammensveiset 
gjeng vi håper det er lett å komme inn i. Nytt i -24 er at vi fokuserte mye på gjenvinning av 
avfall, og flere nye rutiner kom på plass. Vi jobbet også mye med å få ut nye 
reklameplakater rundt om i Sandefjord, slik at flest mulig skulle få med seg at det skjedde 
noe i Bugården.  

Loppekomiteen, som består av Marit Vikene, Jørn Nicolaysen, Trond Nordby, Frode Dahle, 
Erik Brøntveit, Per Erik Prydz, Gunnar Kjøndal og Randi Sem Andersen, er effektiv og 
arbeidsom, og det er nyttig å være mange å dele oppgaver på. I tillegg er det aldri vanskelig 
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å spørre hjelpere om å ta spesielle oppgaver, alle gjør det de er gode på. Takk til alle som 
bidrar med å gi lopper og å hjelpe til underveis! Loppa-25 er 13.-14.juni. 
 
Høstmesse-komiteen 
Høstmessen 2024 ble arrangert tirsdag 1. oktober, og igjen rekordresultat på 70 309,- 
netto. Det er svært gledelig og gir motivasjon. Høstmesse- komiteen ved Kristin Jørgensen, 
Marthe Henriksen og Gunnbjørg Furuset fikk også i år med seg Inger Johanne Mørk i 
forberedelsene. Vi er takknemlige. Takket være trofaste frivillige, som nok en gang sa seg 
villig til innsats, ble det gjennom kakelotteri, lekelotteri, salg av sveler, kaffe og pølser, 
vedsalg, åresalg og hovedtrekning og ikke minst salg fra et bord bugnende av hjemmebakst 
og andre spisbare varer, et flott resultat. Menighetskoret sang og generasjoner koste seg i 
fellesskapet. Inntekter fra høstmessen går til barne – og ungdomsarbeidet i menigheten.  
 
Bruktmarked for baby- og barneutstyr  

Stephanie Michalowski-Mertins har i flere år organisert og arrangert bruktmarked for 
baby- og barneutstyr i kirka. Dette skjer over en helg to ganger i året. Kirka fylles av selgere 
og kjøpere, og det er et yrende liv!  
 
Kirkeringer 
Det er to kirkeringer. Disse møtes i privathjem. Opplegget på samlingene varierer. 
Kirkeringene hjelper til ved loppemarked og høstmesse og sørger blant annet for gevinster 
til høstmarkedet. Videre bidrar kirkeringene med praktisk hjelp ved kirkekaffe og andre 
arrangementer i kirken. 
 

Kirkekinoen 
Filmutvalgets årsrapport 2024. 
 
Filmutvalget er fra 1.1.2024 et felles tiltak for Bugården, Sandar, Sandefjord og Vesterøy 
menigheter. 
Filmutvalgets oppgaver er i drive Kirkekinoen for de 4 bymenighetene i Sandefjord.  
Utvalget legger vekt på å 

1. Vise film i et fellesskap med rom for dialog og refleksjon 
2. Gi gode filmopplevelser 
3. Ta opp tidsaktuelle og eksistensielle temaer 
4. Bevisstgjøre oss på hva film formidler av livssyn og menneskesyn 

 
Filmutvalget har bestått av 
Leif Rune Dass Sundli - leder 
Inger Rismyhr – Sandar 
Karin Frizell - Vesterøy 
Rune Lavergren - Sandefjord 
Lisbeth Stendal- Bugården 
Kristina Nomme – Bugården - har hatt permisjon det meste av tiden. 
Sven-Arne Nilsson – Sandar - gikk ut av utvalget i mai 2024. 
 
Filmutvalget har hatt i alt 10 møter. 
Oppgavene har i hovedsak vært å 

• Forberede vår- og høst-programmet 
• Forberede og gjennomføre Kirkekinoens visningsprogram 
• Forberede og gjennomføre Kirkefilmfestivalen i Sandefjord 
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• Se filmer før eventuelle visninger i Kirkekinoen og Kirkefilmfestivalen 
• Sende ut invitasjoner til filmforestillingene 
• Besøkt noen foreninger i og utenfor kirken. 
• Deltakelse på Filmfestivalen i Haugesund 

 
Riggegruppa 
Riggegruppa er et «underbruk» under filmutvalget. 
Gruppa er knyttet til opp- og ned-rigging når det visning av film i Bugården. 
6 personer har vær fast knyttet til dette arbeidet. 
Arbeidet har bestått i å rigge opp og ned et 13-kanals Atmos lydanlegg 
Elektrisk lerret (gave fra Stiftelsen Kristian) og heis for projektor har forenklet riggingen 
vesentlig. 
 
Menighetssalen er blitt manuelt blendet ved alle visninger. 
 
Statistikk 
Filmutvalget hadde 32 filmforstillinger i 2024, 13 om våren og 19 forestillinger om høsten.  
Etter at «Film Classic» ble nedlagt våren 2023, har det vært en nedgang i antall frammøtte, 
også i 2024. 
 
Frammøtestatistikk er vedlagt. 
 
Vedtatt i filmutvalgets møte 
Sandefjord, den 20. januar 25 
Leif Rune Dass Sundli 
 

Vedlegg 
 
Kirkekinoen våren 2024 – Frammøtestatistikk 
 

Film med dato og klokkeslett Voksne Barn I alt I alt 
(2023) 

15. jan. kl. 19.00 Kirkekinoen: Jesus Revolution 23 0 23  
16. jan. kl. 09.45 Formiddagskino: Women talking 7 0 7  
16. jan. kl. 15.30 Konfirmantkino: Risen (12 år) 11 0 11  
Frammøte i januar  
 

41 0 41 (53) 

12. febr. kl. 19.15 Kirkekinoen: Herself 13 0 13  
13. febr. kl. 9.45 Formiddagskino: Mathieu og korguttene 4 0 4  
Frammøte i februar 
 

17 0 17 (68) 

11. mars kl. 19.15 Kirkekinoen: The quiet girl (12 år)   17  
12. mars kl. 09.45 Formiddagskino: E mann ved navn Ove (12 år)   8  
12. mars kl. 15.00 Konfirmantkino Legenden om Narnja   12  
29. mars kl. 19.00 – Langfredag: Maria Magdalena (12 år)   34  
Frammøte i mars 
 

  54 (104) 

5. april Clue: Maltesergåten 5 18 23  
15. april Sulis 1907 (12 år)  17 17  
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16. april La elva leve (9 år) 3  3  
Frammøte i april 
 

  43 (177) 

6. juni 2024 Sandar m.hus.: The longest day 15  15  
Frammøte våren 2024 (2023) 
 

  155 (402) 

 
Kirkekinoen Høsten 2024 – Frammøtestatistikk 
 

Film med dato og klokkeslett Voksne Barn I alt 2023 
 
August 

    

14. aug. Familien Michell mot robotene 2 30 22  
26. aug. The old oak 24 0 24  
27. aug. The old oak 14  14  
Frammøte i august  
 
September 

40 30 70 54 

23. sept. Hammarskjöld 21  21  
24. sept. Hammarskjöld 7  7  
     
Frammøte i september 
 
Oktober 

  28 45 

21. okt. Delicious 16  16  
22. okt. Delicious 8  8  
Frammøte i oktober 
 
Kirkefilmfestivalen 

24 0 24 41 

18. nov. Konvoi 18 0 18  
18. nov. Lion 21 0 21  
19. nov. The Straight story 8 0 8  
19. nov. The color purple 16 0 16  
20. nov. Under kirsebærtrærne 24 0 24  
20. nov. Reality 12 0 12  
21. nov. Chocolat 8  8  
21. nov. Mirakelklubben 9  9  
22. nov. The Notebook 6  6  
22. nov. Åge Alexandersen og Trondheimsolistene 17  17  
     
Frammøte Kirkefilmfestivalen 
 

139  139 128 

26. nov. Legenden om Narnia (konfirmantene) 7  7  
3. des. The Straight story (ekstraforestilling) 11  11  
5. des. STRAFF samarbeid m. Hjertnes og 
Medieoperatørene AS 

30  30  

Frammøte høsten 2024 261 30 291 268 
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Diakoni 
 
I 2024 avsluttet vi felles diakoniutvalg med Sandefjord menighet. Vurderingen var at 
tanken var god, og vi har fått til noen gode felles arrangementer. Likevel har samarbeid 
mest ført til mer møter, og egentlig ikke så mye mer diakonalt arbeid i menighetene. 
 
Grøtservering på Bugården ungdomsskole  
Høsten 2019 fikk MR ved diakoniutvalget en forespørsel fra Bugården ungdomsskole om å 
koke havregrøt til frokostservering en gang i uka. Dette har fortsatt, og det er Anders Tho 
har organisert dette arbeidet i 2024. Grøtkokerne er en gruppe frivillige menn, som står 
opp tidlig for å få grøten klar til skolestart. Både lærere og elever har gitt positivt uttrykk 
for at det bare har vært menn som har stått for serveringen. Vi får gode tilbakemeldigner 
på at vi er til stede på skolen på denne måten. 
 
KIA Sandefjord (Kristent interkulturelt arbeid) 
Bugården menighet er engasjert i KIA, Sandefjord gjennom vår representant i dette 
arbeidet, Ingrid Ljosland. Det er et internasjonalt kvinnefellesskap som drives av kristne fra 
ulike menigheter og foreninger, en møteplass for alle uansett språk, kultur og religion. 
Målgruppen er flyktninger, innvandrere og norske med hovedfokus på språk og norsk 
kultur. Frammøte varierer fra 12-30. En samles en gang pr måned på Sandar menighetshus. 
Samlingene annonseres på Facebook.  
 
Ettermiddagstreff på Bugårdssenteret og Parkensenteret 
Ettermiddagstreff på eldresentrene er hyggetreff, der målgruppen er de som bor på 
sentrene, og andre som har lyst til å være med. Programinnslagene har vært quiz, allsang 
og kveldstanker, i tillegg til gjester som har sunget, spilt og/eller kåsert. Midtveis serveres 
kaffe og kringle. 
 
I 2024 ble treffene på Bugårdsenteret ledet av Bjørg Tho, Aud Pettersen, Stine Karlsen og 
Reidun Reitan. Ingrid Ljosland og Linn Hummelvoll har ledet treffene på Parkensenteret. Vi 
har klart å holde å oppe aktiviteten på Parkensenteret i påvente av at vi får noen til å lede 
treffene der fast. Et korps av dyktige frivillige ordner med mat og servering. Anders Tho 
organiserer og setter opp frivillig-listene, til både vaffelkafé og ettermiddagstreff. Dette er 
et stort arbeid. Treffene er blitt annonsert i Sandefjords blad, i tillegg til at det ble hengt 
opp plakater på sentrene. 
 
Hjemmebesøk                                                                                                          
Prestene besøker gjerne eldre, syke og andre som trenger noen å snakke med. Det er viktig 
at pårørende, venner og bekjente tipser prestene om mennesker som trenger besøk.  
 
Institusjonsandakter                                                                                                                          
Vi har andakter på Nygård bo- og behandlingssenter nesten ukentlig, og på Nygårdsvollen 
bofellesskap èn gang i måneden. Det har vært en gledelig oppgang i frammøtet på Nygård 
gjennom høsten.   
 
Vaffelkafé 
Vaffelkaféen er stor glede for en etter hvert stor gruppe faste besøkende.  Vi er også glade 
når nye ansikter dukker opp i fellesskapet. Vaffelsteking og kaffekoking får på omgang, og 
av og til leser noen et dikt, et bibelord eller en historie. Kaféen er et viktig møtepunkt for 
mange, og deltagerne setter stor pris på å kunne møtes. 
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Turgruppa 
Hver tirsdag kl 11 møtes de som ønsker å gå en times tid rundt i Bugårdsparken.  
Etter turen har de fleste blitt med på vaffelkaféen. Deltakelsen er størst i de varmere delene 
av året. Anders Tho og Jørn Nicolaysen har vært turledere.  
 
SIMEN (Sammen i menigheten) er et fellestiltak for de fire bymenighetene i Sandefjord. 
SIMEN er et møtested for mennesker med utviklingshemming, familiemedlemmer, venner 
og hjelpere. Mange bor i tilrettelagte boliger i kommunen, og kommer sammen med ansatte 
derfra. En torsdag i måneden møtes vi til fellesskapskveld i Bugården kirke. Vi synger, 
leker, og spiser sammen. På slutten av kvelden samles vi i kirkerommet til en avslutning. 

Vi har fått impulser fra HEL-bevegelsen i Den norske kirke og bruker liturgi og ekko-sanger 
derfra. Nytt i 2024 er at vi har hatt to SIMEN-gudstjenester på søndag kl 11 i Bugården 
kirke. Disse gudstjenestene ble godt tatt imot.  

Styringsgruppen for SIMEN består av 1-2 personer fra hver menighet, som planlegger 
samlingene. Lise Strandberg, diakon i Sandefjord menighet, har ledet styringsgruppen. 
Arnfinn Nedland og Erling Grostad er med som musikere på samlingene. 
 
SIMEN har hatt 8 samlinger i Bugården kirke. Linn Hummelvoll er Bugårdens representant 
i SIMEN. Diakonen i Sandefjord menighet har hatt praktisk ansvar med invitasjon/PR, 
styremøter, innkjøp og gjennomføring. Det har vært stabilt god oppslutning gjennom året 
med over 50 deltakere hver gang. No Limit (koret på Ranvik arbeidssenter) holdt 
julekonsert i Sandefjord kirke.  En godt besøkt konsert som når ut til et bredt publikum.  
 

 

 
Kirkemusikk Kantor Erling Grostad 

 
Konserter og andre musikkarrangementer: 
 
21. januar. En kveld med salmer av Lina Sandell  

8. februar. Verdensbarnekarneval 

11. februar. Konsert med sanger av Roland Utbult.  

Bugården menighetskor, Tell It, Lovsangsgruppa  

17. mars. Gudstjeneste med sanger av Eyvind Skeie. Bugården menighetskor  

14. april.  Allsang i Bugården med påskesanger.  

28. mai. Forsommerkonsert med Bugården menighetskor 

15. september. Allsang i Bugården med fellesskap som tema 

29. september. Gudstjeneste med folketoner.  

Bugården menighetskor, Tone Krohn, sang og Lajla Storli, hardingfele 

20. oktober. Misjonskonsert med tre mannskor:  

Sandefjord sangforening, Hvalkjæften, Sønner av døtre 

3. november. Allehelgenskonsert med Bugården menighetskor og musikere 

17. desember. Allsang i Bugården med julesanger. Bugården menighetskor og solist 
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Noen av mange konserter i Bugården kirke med eksterne arrangører: 

6. april. Konsert ved Roland Utbult 

24. november. Konsert ved Sandefjord veteranensemble og Sandefjord demenskor 

1. desember. Julekonsert ved sanggruppen Tell It 

8. desember. Konsert ved Haukerød skolekorps 

21. desember. Julekonsert ved Atle Pettersen  

 

 

Allsang i Bugården  

Nytt av året er et arrangement vi kaller Allsang i Bugården. Vi tenker dette to 

søndagskvelder i semesteret. Dette året har vi hatt en i april med påskesalmer, i september 

med felleskapssanger og i desember med julesanger.  

 

Gudstjenester med musikalsk tema 

Vi har også hatt to gudstjenester med musikalsk tema; Sanger av salmedikteren Eyvind 

Skeie i mars og Folketoner i september. Det har vært fine gudstjenester med svært gode 

tilbakemeldinger fra menigheten. Både Menighetskoret, Lovsangsgruppa og andre 

forsangere er fortsatt viktige for å styrke menighetssangen under gudstjenestene. I tillegg 

har vi også dette året hatt et godt samarbeid med sangere og musikere om både 

gudstjenester og konserter. 

 
Bugården kirkes barnegospel 
Koret har hatt 11 medlemmer dette året. Det er en flott gjeng som det har vært 
inspirerende å være sammen med, både på øvelser og opptredener. Sanggleden er stor, og 
alle vil gjerne være solister. Vi ønsker jo oss flere sangere, og håper mange flere barn kan få 
oppleve gleden ved å synge i kor. Vi mener at det er et godt opplegg vi tilbyr. 
 
Koret sang under juletrefesten 7. januar, Verdensbarnekarneval 8. februar, gudstjeneste 
24.mars (Palmesøndag), 20. mai (2. Pinsedag) Knattholmen, 22. September. Utdeling av 
barnas kirkebok 14. november, gudstjeneste 1. desember (sammen med PopUp- koret), og 
gudstjeneste julaften, som alltid er et høydepunkt.  
Dirigent for koret er Kristin Dybvik med Erling Grostad som pianist.  
 
 

 
Bugården menighetskor, 

årsmelding 2024 
 

2024 har føyd seg inn i rekken som et godt år for Bugården menighetskor med variert 
program og økt rekrutering. Koret er åpent for alle som er glade i å synge og øver i 
Bugården kirke tirsdager kl. 19.00 – 20.45 etterfulgt av sosialt samvær med fellesskap 
rundt et måltid. Koret har hatt 49 samlinger (49 også i 2023) foruten korseminar 19.10. – 
20.10., forsangertjeneste ved konfirmasjoner og underholdning på Bugårdssenteret i 
september av en gruppe fra koret. Medlemstallet har vært 32 i vårhalvåret og 33 på høsten 
(29 vår og 32 høst 2023). 
 
I 2024 har vi hatt 33 øvelser foruten semesterstart med mat hjemme hos Unni og Erling 
Grostad i januar og avslutning før sommeren hos Egil Hagen. Koret har sunget på 9 
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gudstjenester i år (7 i 2023). 17.3. var gudstjenesten viet Eyvind Skeies salmer, og 29.9. 
stod folketoner på programmet med inspirerende følge av Tone Krohn, vokal og Lajla 
Renate Buer Storli, hardingfele. Vi presenterte sammen med Tone Krohn salmer som hun 
hadde samlet inn fra Vestfold. Sangerne hadde mikrofoner, og disse temagudstjenestene 
ble godt mottatt av menigheten.  
 
Roland Utbults sanger var vårt repertoar på konserten søndagskvelden 11.2. til en fullsatt 
Bugården kirke der også Tell it og Lovsangsgruppa deltok. I tillegg til Erling hadde vi tre 
musikere med, Øystein Eriksen, bass, Svein Børge Haugberg, saksofon og Rikard Lund, 
trommer. Koret sang på Bugårdssenteret i mars, og i mai stod forsangertjeneste ved 
konfirmasjoner på programmet. På forsommerkonserten 28.5. fikk Erling tonefølge av 
Øystein Trollsås, saksofon og Mats Elllingsen, trommer. Kormedlemmer bidro med 
diktlesing, og Helge Vold ledet kvelden. 
 
Nytt av året i høstsemesteret var at en gruppe fra koret tok ansvar for programmet på 
Bugårdssenteret et tirsdagstreff. Tradisjonen tro sang vi på høstmessa i kirken og på 
Fevang bedehus i oktober og på Parkensenteret i november.  
3.11. holdt vi Allehelgens-konsert der Svein Børge Haugberg bidro med saksofon, Mats 
Ellingsen med trommer og Linn Hummelvoll med refleksjoner. Høstens julesangkveld 
(17.12.) hadde vi denne gangen fått med oss Johanne Abrahamsen Toverud, vokal. Oddvar 
Thorsen bandt programmet sammen med refleksjoner. Mange hadde funnet veien til dette 
arrangementet og gledet seg over pepperkaker og gløgg i etterkant av stunden i 
kirkerommet. Korseminaret på Hotel Wassilioff med deltakelse på gudstjeneste i 
Fredriksvern kirke, Stavern, markerte seg som et av høstens høydepunkter. Fellesskap om 
sang og god mat i pene omgivelser ble avsluttet med at prest Kjell Markset ga oss en 
glitrende fortellergudstjeneste der innslagene våre også ble godt mottatt. 
 
En stor takk til vår alltid positive dirigent Erling Grostad for dyktig og inspirerende ledelse! 
Takk også for at han legger så godt til rette med lydfiler til øving hjemme og stadig gir oss 
nye utfordringer! 
 
 
Styret har hatt 4 møter og har bestått av: 
 

Leder:                    Kristin Sand Koren Varamedlemmer:  
                    Jørn Agnar Nicolaysen, 
                    Gunnar Myhre Johansen 

Sekretær:               Helge Vold 
                              

Festkomité: Lisbeth Helgor, (1. halvår) 
                    Else H. Fevang, 
                    Torhild Bruland 

Kasserer:               Leif Gransjøen  
Styremedlemmer: Gunn B. Rekkum, 
                             Ragne Hammer Kovsand 
                           

Valgkomité: Jørn Agnar Nicolaysen, 
                     Solveig Klaveness 

 
Sandefjord 28.01.2025 

 
Kristin Sand Koren      Helge Vold 
Leder        Sekretær 
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Gudstjenesteliv 
 
Gudstjeneste- og kulturutvalg:  
Kristin Sand Koren (leder), Jørn Nicolaysen (fra MR), Tove Barland Larsen, Reinhard Nilo, 
Erling Grostad og Linn S. Hummelvoll.  
 
Utvalget har jobbet med løpende utvikling av gudstjenestelivet, og har arrangert en 
samling for frivillige i gudstjenestearbeidet, der det kom fram mange nyttige synspunkter.  
 
Vi har hatt to utstillinger i 2024: Fotoutstilling av Simen Gjerseth på våren og billedkunst 
av Anne Martha Askjer Kjær på høsten. 
  
Gudstjenester 
Gudstjenesten på søndag formiddag, med kirkekaffen, er sentrum i menighetens liv. For 
2024 stiger igjen antallet gudstjenestedeltakere i Bugården menighet, fra 7425 til 7721. 
Det er gledelig, i en tid der mange menigheter i Den norske kirke har motsatt tendens.  
 
Kirkekaffen er en viktig forlengelse av fellesskapet i gudstjenesten, og mange deltar. Heidi 
Dahle organiserer kirkekaffen.  Stor takk til henne! 
 
Mange frivillige er involvert i gudstjenestearbeidet: Medliturger, kirkeverter, 
kirketjenervikarer, konfirmanter, kor og kirkekaffe-vertskap. Vi har særlig behov for flere 
som kan ta ansvar for kirkekaffen. 
 
Morgenbønn hver tirsdag 
Morgenbønn tirsdag morgen kl 0830 har blitt en god og viktig del av rytmen for 
kirkestaben, og noen andre trofaste deltakere. Vi sitter i en ring rundt lysgloben, tenner lys, 
synger salmer,  og ber for menigheten, hverandre, og aktuelle temaer. Etter morgenbønnen 
drikker vi kaffe/te. Det kommer som regel 3-4 deltakere utenom staben.  
Vi ønsker gjerne flere velkommen til en god start på dagen! 
 
 
Kirkelige handlinger 
I 2024 hadde vi 31 konfirmanter. Et lavt tall, men vi tror dette er en litt tilfeldig variasjon i 
dette kullet, og ikke uttrykk for en ny normal. Vi hadde 19 dåp i Bugården kirke. Som er en 
liten nedgang fra året før. Konfirmanttallene har variert en del fra år til år i det siste. 
Dåpstallene er mer stabile. De fleste vielsene foretas i Sandar og Sandefjord kirker, og i 
2024 var det ingen vielser i Bugården kirke. 
 
I hovedsak foregår gravferdene (79 i 2024)  fra Ekeberg kapell, Orelund kapell, Sandefjord 
kirke eller Sandar kirke. Det er innført en ny gravferdsturnus for prestene i Sandefjord 
prosti. Det innebærer at gravferdene i hele byen fordeles mer jevnt på alle. De som bor i 
Bugården sokn vil derfor litt oftere få en annen prest enn en av Bugården-prestene. De som 
har bodd to år eller lengre på Nygård sykehjem regnes som tilhørende Bugården sokn.  
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Misjon og økumenikk 

Misjonsutvalget  
Bjørg Tho, Lisbeth Helgor (til høsten 2024), Inger Nordby (fra høsten 2024), Nils Grude og 
Helge Ljosland (MR) 
  
Utvalget har hatt 7 utvalgsmøter i løpet av 2024. Det ble sendt over 42.848 kr. til NMS 
gjennom misjonsprosjektet. Beløpet kommer fra gudstjenesteofringer, misjonstivoli og 
konsert. 
 
I 2022 fikk Bugården menighet et nytt misjonsprosjekt - denne gang i samarbeid med NMS. 
Dette arbeidet har vi fulgt opp og støttet videre i 2024. Prosjektet er i utgangspunktet 4-
årig, og vi forplikter oss på 30.000 kr som et minimumsbeløp. Gjennom avtalen støtter vi 2 
«unge» lutherske menigheter i Estland: En drabantbymenighet i Mustamäe i Tallin og Saku 
menighet litt utenfor Tallin. Begge menighetene har nybygde kirker og vi bidrar begge 
steder til menighetenes generelle arbeid. Ikke minst driver de et aktivt barne- og 
ungdomsarbeid. De siste årene har det også vært fokus på hjelp til ukrainske flyktninger 
som har kommet til området. NMS er flinke til å dele informasjon om arbeidet i Estland, og 
denne er blant annet å finne på: nms.no/estland                                                                                                                                       
Den siste søndagen i januar hadde Bugården besøk av Unni Holm Olsen fra NMS. Hun holdt 
prekenen i gudstjenesten og deltok på kirkekaffen med fyldig og oppdatert informasjon om 
arbeidet i Estland.         

Det årlige misjonstivoliet ble i 2024 arrangert siste søndag i mai. Det var fint vær, mange 
aktiviteter og godt med både barn og voksne til stede. Offer og aktiviteter den dagen ga 
nesten 11.000 kr. i overskudd til NMS sitt arbeid i Estland.                                                                                                                
I oktober arrangerte utvalget sin tradisjonelle konsert til inntekt for misjonsprosjektet. 
Denne gang inviterte vi til «mannskorkonsert», noe som skulle vise seg å bli en suksess. 
Godt over 400 var til stede på konserten, noe som medførte et solid overskudd til 
prosjektet. Korene som deltok var Sandefjords Sangforening, Hvalkjæften og Sønner av 
Døtre. Det ble en fin konsert med stor bredde i repertoaret.              

 

Administrasjon 

Ekspedisjon og publikumskontakt. 
Administrasjonssekretær Sidsel Øyvåg sitter nå på kontoret i Bugården en dag i uka. Hun 
betjener da også andre menigheter. Vi holder alltid dørene åpne når vi ansatte er på huset, 
så i praksis er det mye åpent, selv om vi ikke opererer med faste åpningstider.  
 
Åpen kirke 
Vi setter ut skilt med «Åpen kirke» tirsdag til fredag kl 10-14. Da er det lys i lysgloben og 
kirkerommet er åpent for stillhet og lystenning.  
 
Informasjonsarbeid  
Også i 2024 sender vi ut vårt ukentlige nyhetsbrev Bugårdsstikka. Mange gir utrykk for at 
de setter pris på å få det i innboksen hver fredag. Nyhetsbrevet trykkes også opp på papir, 
og legges i våpenhuset for dem som ikke bruker e-post. Det er lett å melde seg på og av 
dette nyhetsbrevet. Nettsiden er viktig, og informasjon skal oppdateres hver uke. 
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Menighetens Facebook-side har vært mindre brukt i 2024. Ny infoskjerm er kommet opp i 
aktivitetsfløyen, i tillegg til infoskjermen i våpenhuset. 
 

 
 
Kirkebygg og uteområdet 
 
Utekomiteen 
Komiteen har i 2024 møttes tre ganger til dugnad for vårrengjøring, sommerpynting og 
løvfjerning. Bed, plen og busker ble stelt og frisert. Blomster ble plantet og krukkene ved 
inngangen ble til advent pyntet med lys på buskene. 
Som vanlig er den største jobben alt ugresset som vokser i fugene mellom 
belegningssteinene. I tillegg tar det tid å fjerne alt løvet som har falt ned. 
Takket være en dedikert dugnadsgjeng som utfører en kjempejobb, greier vi å holde 
området rundt kirken noenlunde frisert til enhver tid. 
Utekomiteen har i 2024 bestått av følgende personer: Jørn Nicolaysen (leder), Jens 
Stenklev, Ingrid Alfsnes, Ivar Bjune, Sigurd Helgor, Anders Tho, Oliv Walla og Jon. 
 
Innekomiteen  
Innekomiteen består av Inger Johanne Mørk, Kristin Jørgensen og Marthe Henriksen og 
Anne Lise Ramberg. Komiteen vasker og rydder i skap og skuffer på kjøkkenet og på 
lageret. Vi tar vår tørn på kirkekaffe og dekker til frivilligfest.  
 
Blomsterkomiteen 
Komiteen sørger for blomster på alteret hver søndag. Noen ganger kjøpes det blomster og i 
sommerhalvåret skaffer de blomster fra hager og natur. Takk for mange fine buketter! 
Komiteen består av Anne Lise Ramberg (MR), Tuva Steen Dingstad og Oliv Walla.  
 
 
 
 

Prestetjenesten  
 
Sokneprest Linn S. Hummelvoll og kapellan Øyvind Monstad 
 
Prestene bruker mye tid på kirkelige handlinger, ikke minst gravferder. Forberedelse av 
søndagens gudstjenester, med koordinering av frivillige medarbeidere tar også mye tid.  
Vi er glade for å være prester i en menighet hvor så mange som er involvert og engasjert. 
 
Begravelser, dåp, og vigsler har alle sine forutgående samtaler. I disse sammenhengene 
opplever vi å komme nær mennesker og vi møter stor åpenhet.   
 
Ansvaret for konfirmantene deles nå mellom kapellan og menighetspedagog. 
Prestene deler likt på gravferder og andre kirkelige handlinger.  
 
Linn S. Hummelvoll er fast medlem i menighetsrådet og er stabsleder. Hun sitter i 
arbeidsutvalget for menighetsrådet, gudstjeneste- og kulturutvalget, diakoniutvalget, lokal 
diakonikomité og er med i SIMEN. Hun organiserer andaktene på sykehjemmene og har 
kontakt med Krokemoa skole og Bugården ungdomsskole.  
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Øyvind Monstad har administrativt ansvar for konfirmantarbeidet. Han er stabens 
representant i Søndagsskolen, sammen med menighetspedagogen. De er også Bugårdens 
representant i det felles ledertreningsarbeidet for ungdom i Sandar, Sandefjord og 
Bugården menigheter. Han er også med på Adventura og Adventura pluss sammen med 
ungdomsarbeider Anne U. Furberg. Han har hovedansvaret for Kirkemiddagene, som nå er 
annenhver torsdag. Videre er han med i givertjenestekomiteen og trosopplæringsutvalget. 
Han har ansvar for kontakten med Haukerød skole og barnehagene i soknet.   
    
Vi opplever begge prestetjenesten som utfordrende og givende. Bugården menighet er et 
godt sted å være prest. Her er det mange gode medarbeidere i staben og i menigheten. 
Når vi tenker på året som gikk og alle medarbeidere vi har hatt med å gjøre, fylles vi med 
takknemlighet til Gud og mennesker. 
 


